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Była to wyjątkowa i piękna okazja - 103. urodziny pani Anny Zarębskiej. Dlatego 29 maja
burmistrz Zbigniew Szaleniec złożył wizytę Jubilatce, a przybył w towarzystwie
wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Tomasza Kalinowskiego i kierownik Urzędu Stanu
Cywilnego Aleksandry Duc-Cichor.

Na zaproszonych przez rodzinę pani Zarębskiej gości czekała nie tylko Jubilatka, ale także dwa pokolenia
najbliższych jej osób. Z życzeniami przybyła także małżonka burmistrza pani Iwona Szaleniec – wieloletnia
dyrektor Muzeum Saturn, której pani Anna Zarębska przekazała do muzealnych zbiorów wiele cennych
pamiątek rodzinnych.

Były więc życzenia, kwiaty, list gratulacyjny, ale także serdeczne uściski i – co nieodzowne w takich
okolicznościach – wspomnienia o dawnej Czeladzi, w której pani Anna się urodziła i od tamtej chwili mieszka
ciągle pod tym samym adresem. Nie mogło też zabraknąć symbolicznej lampki szampana i udekorowanego
świeczkami urodzinowego tortu.

Jubilatka – jak co roku – była w znakomitej formie, uśmiechnięta i szczęśliwa, że mogła gościć tak liczne
grono kochających Ją osób. Wszyscy ciągle ciekawi są jej opowieści i anegdot z życia prywatnego i życia
miasta, w którym od 103 lat mieszka przy czeladzkim Starym Mieście. Znakomita pamięć pozwala jej na
sięganie do czasów przedwojennych, dlatego chętnie opowiada i tak samo chętnie jest słuchana.

Pani Anna Zarębska to córka słynnego przedwojennego fotografa Wilhelma Kidawy, późniejszego
właściciela drukarni mieszczącej się w rodzinnym domu. Odkąd pamięta angażowała się w bliskie jej życie
parafii św. Stanisława BM, zakładała m.in. organizację pod nazwą Sodalicja Mariańska, której była
prezydentką przez kilkadziesiąt lat. W czasach powojennych była w gronie założycieli czeladzkiego Koła
Towarzystwa Miłośników Zagłębia Dąbrowskiego, a także znalazła się w pierwszym zarządzie tej organizacji.
Była również zaangażowana w działalność Stowarzyszenia Miłośników Czeladzi, którego jest członkinią
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honorową. Za swoją działalność i dzielenie się swoją wiedzą, doświadczeniem, a także zawsze owocną
współpracę z Muzeum Saturn, jak i z gazetą samorządową „Echo Czeladzi”, została uhonorowana Nagrodą
Miasta Czeladź i Nagrodą Burmistrza Miasta Czeladź „Pierścień Saturna”. Również aktywność pani Anny
Zarebskiej docenił prezydent RP nadając jej przed kilku laty Krzyż Zasługi.

Jubilatka cieszy się dużym autorytetem i szacunkiem, jest też nieocenioną skarbnicą wiedzy o swojej
ukochanej Czeladzi.
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